Министерство

сельского хозяйства и продовольственных ресурсов

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                           №   ________________

г. Нижний Новгород

П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению государственных гражданских служащих и урегулированию

конфликта интересов, утвержденный приказом министерства сельского

хозяйства и продовольственных ресурсов Нижегородской области от 27 августа

2020 г. № 151 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта

интересов», следующие изменения:

1) наименование должности Родина Николая Михайловича изложить в

следующей редакции:

«Родин

 Николай Михайлович

- главный эксперт филиала ФГБУ

«Россельхозцентр» по Нижегородской области,

председатель Общественного совета при

министерстве сельского хозяйства и

продовольственных ресурсов Нижегородской

области (по согласованию);»;

2) наименование должности Тимаковой Инны Викторовны изложить в

следующей редакции:

 О внесении изменений в состав комиссии по

соблюдению требований к служебному

поведению государственных гражданских

служащих и урегулированию конфликта

интересов, утвержденный приказом министерства

сельского хозяйства и продовольственных

ресурсов Нижегородской области

от 27 августа 2020 г. № 151

 2

«Тимакова

 Инна Викторовна

- ведущий консультант отдела развития кадрового

потенциала агропромышленного комплекса и

организационной работы министерства сельского

хозяйства и продовольственных ресурсов

Нижегородской области;».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр                                                                                                    Н.К.Денисов